
令和元年 11 月 8 日 

保護者のみなさま 

大阪市立西中学校 

校長 山岡 良知 

 

土曜参観のご案内 

 

 晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。 

平素は本校教育にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、下記のとおり参観を実施いたします。つきましては何かとご多用のこととは

存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時     令和元年１１月９日（土）  午前９時４５分から 

１時間目は通常授業を行いますので、生徒は通常通り、８時２５分 

までに登校させてください。 

 

２．内 容      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

※１時間目 全学年    ８：４５～ ９：３５   （通常授業） 

２時間目 全学年    ９：４５～１０：３５   （授業参観） 

３時間目 １・２年生 １０：４５～１１：３５   （授業参観） 

     ３年生  １１時～１２時ごろ  （進路説明会） 

３．その他 

・授業参観の教室・場所等は、当日玄関前に掲示いたします。 

・学校の安全管理上、玄関にて受付をすませていただきますようお願いします。 

その際、『入校証』の携行をお願いします。 

・２時間目終了後、体育館にて３年生の保護者及び生徒対象の進路説明会が  

ございます。（10:45 受付 11:00 開始） 

・車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車でのご来校の場合、駐輪場をご利用ください。 

学年・組 １時間目 ２時間目 ３時間目 

１年１組 

通
常
授
業 

社会 数学 

２組 国語 理科 

２年１組 音楽 英語 

２組 美術 数学 

３組 社会 音楽 

３年１組 数学 

進路説明会 

（体育館） 
２組 家庭科 

３組 国語 


